CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO

Kính gửi :  Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2014
                  Trường Cán bộ Quản lý Nông nghiệp và PTNT II
Tôi tên là:

Năm sinh:………………………..
Quê quán:

Ngành dự tuyển:

Nay tôi làm đơn xin phúc khảo môn thi:…………………………………..
Ngày thi:
phòng thi:
đạt điểm:
………………………….
Lý do:

Kính mong Hội đồng vui lòng chấp thuận.

Tôi xin chân thành cảm ơn./.

……, ngày       tháng       năm 2014

Ng​ười làm đơn